
Clave Creditos CVE. PRIMER SEMESTRE  01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CPM1030 2-4-6 A INTRODUCCION A LA CONTABILIDAD FINANCIERA 15-16 K-01 15-16 K-01 15-16 K-01 15-16 K-01 15-17 K-01 MA. YOLANDA GUZMAN MUÑOZ

CPC1001 2-2-4 A ADMINISTRACIÓN 17-18 K-01 17-18 K-01 17-18 K-01 17-18 K-01 MIGUEL PERALTA LAZARO

ACF0903 3-2-5 AC ALGEBRA LINEAL   * 14-15 K-01 14-15 K-01 14-15 K-01 14-15 K-01 14-15 K-01 JUAN CARLOS CANELA GOMEZ

CPC1025 2-2-4 A FUNDAMENTOS DE DERECHO 13-14 O-02 13-14 K-01 13-14 K-01 13-14 O-01 J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLON

CPC1018 2-2-4 A DESARROLLO HUMANO 16-17 K-01 16-17 K-01 16-17 K-01 17-18 K-01 MA. DE JESUS MAGALLON FARIAS

ACC0906 2-2-4 AC FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION 18-19 K-01 18-19 K-01 18-19 K-01 18-19 K-01 MA. DE JESUS MAGALLON FARIAS

17QFJ0 0-1-1 A TUTORIAS 13-14 K-01 MA. DE JESUS MAGALLON FARIAS

Clave Creditos CVE. PRIMER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CPM1030 2-4-6 B INTRODUCCION A LA CONTABILIDAD FINANCIERA 16-17 K-02 16-17 K-02 16-17 K-02 16-17 K-02 17-19 K-02 MA. YOLANDA GUZMAN MUÑOZ

CPC1001 2-2-4 B ADMINISTRACIÓN 18-19 K-02 18-19 K-02 18-19 K-02 18-19 K-02 MIGUEL PERALTA LAZARO

ACF0903 3-2-5 BC ALGEBRA LINEAL   * 15-16 K-02 15-16 K-02 15-16 K-02 15-16 K-02 15-16 K-02 IRMA PARTIDA CERVANTES

CPC1025 2-2-4 B FUNDAMENTOS DE DERECHO 17-18 K-02 17-18 K-02 17-18 K-02 17-18 K-02 J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLON

CPC1018 2-2-4 B DESARROLLO HUMANO 14-15 K-02 14-15 K-02 14-15 K-02 14-15 K-02 MA. DE JESUS MAGALLON FARIAS

ACC0906 2-2-4 BC FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION 19-20 K-02 19-20 K-02 19-20 K-02 19-20 K-02 MA. DE JESUS MAGALLON FARIAS

17QFJ0 0-1-1 B TUTORIAS 13-14 K-02 BERTHA ALICIA SANCHEZ URBINA

Clave Creditos CVE. TERCER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CPM1013 2-4-6 A CONTABILIIDAD FINANCIERA II 13-14 J-06 13-14 K-03 13-14 J-06 13-14 K-03 13-15 K-03 LAURA GUADALUPE AVILA NOVOA

CPC1033 2-2-4 A MERCADOTECNIA 18-19 K-03 18-19 K-03 18-19 K-03 18-19 K-03 MARI GARCIA HERNANDEZ

CPC1032 2-2-4 A MATEMATICAS FINANCIERAS  * 17-18 K-03 17-18 K-03 17-18 K-03 17-18 K-03 IRMA PARTIDA CERVANTES

CPC1015 2-2-4 A DERECHO LABORAL Y  SEGURIDAD SOCIAL 15-16 K-03 15-16 K-03 15-17 K-03 J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLON

CPC1026 2-2-4 A GESTION DEL TALENTO HUMANO 15-16 K-03 15-16 K-03 17-19 K-03 SANDRA LUZ MALDONADO 

CPC1023 2-2-4 A ESTADISTICA ADMINISTRATIVA II  * 14-15 K-03 14-15 K-03 14-15 K-03 14-15 K-03 ARTURO CUELLAR

CPC1040 2-2-4 A TALLER DE INFORMATICA I  * 16-15 X-03 16-15 X-03 16-15 X-03 16-15 X-03 LUIS ANTONIO DIAZ ROSALES

Clave Creditos CVE. TERCER  SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CPM1013 2-4-6 B CONTABILIIDAD FINANCIERA II 17-18 K-04 17-18 K-04 17-18 K-04 17-18 K-04 14-16 K-04 ESMERALDA OSEGUERA CAMACHO

CPC1033 2-2-4 B MERCADOTECNIA 13-14 K-04 13-14 K-04 13-14 K-04 13-14 K-04 MARI GARCIA HERNANDEZ

CPC1032 2-2-4 B MATEMATICAS FINANCIERAS  * 18-19 K 04 18-19 K 04 18-19 K 04 18-19 K 04 IRMA PARTIDA CERVANTES

CPC1015 2-2-4 B DERECHO LABORAL Y  SEGURIDAD SOCIAL 16-17 K-04 16-17 K-04 16-17 K-04 16-17 K-04 J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLON

CPC1026 2-2-4 B GESTION DEL TALENTO HUMANO 14-15 K-04 14-15 K-04 14-15 K-04 14-15 K-04 SANDRA LUZ MALDONADO 

CPC1023 2-2-4 B ESTADISTICA ADMINISTRATIVA II  * 19-20 K-04 19-20 K-04 19-20 K-04 19-20 K-04 ARTURO CUELLAR

CPC1040 2-2-4 B TALLER DE INFORMATICA I  * 15-16 X-03 15-16 X-03 15-16 X-03 15-16 X-03 LUIS ANTONIO DIAZ ROSALES

Clave Creditos CVE. QUINTO SEMESTRE 01 A A A A A

CPD1010 2-3-5 A CONTABILIDAD AVANZADA 15-16 J-01 15-16 J-01 15-16 J-01 15-16 J-01 15--16 J-01 LAURA GUADALUPE AVILA NOVOA

CPD1039 2-3-5 A SISTEMAS DE COSTOS PREDETERMINADOS 16-17 J-01 16-17 J-01 16-17 J-01 13-15 J-01 YOLANDA GARCIA CARDENAS

CPC1031 2-2-4 A MACROECONOMIA 14-16 J-06 14-15 J-01 14-15 J-01 14-15 J-01 GASTON EDUARDO GRACIDA JUAREZ

CPJ1028 4-2-6 A IMPUESTOS PERSONAS MORALES 17-18 J-01 18-19 J-01 18-19 J-01 18-19 J-01 17-19 J-01 EDUARDO LUNA MAGALLON

CPD1006 2-3-5 A AUDITORIA PARA EFECTOS FINANCIEROS 18-19 J-01 19-20 J-01 19-20 J-01 19-20 J-01 19-20 J-01 LUZ. MA. NOVOA GARCIA

ACA0910 0-4-4 AC TALLER DE INVESTIGACIÓN II 16-17 J-01 17-18 J-01 17-18 J-01 17-18 J-01 MA. DE JESUS MAGALLON FARIAS

CPC1005 2-2-4 A ANALISIS E INTERPRETACIÓN DE ESTADOS FINANCIEROS 13-14 K-01 13-14 J-01 13-14 J-01 13-14 K-01 ALICIA VERONICA FLORES HIGAREDA

Clave Creditos CVE. QUINTO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CPD1010 2-3-5 B CONTABILIDAD AVANZADA 16-17 J-02 16-17 J-02 16-17 J-02 16-17 J-02 16-17 J-02 LAURA GUADALUPE AVILA NOVOA

CPD1039 2-3-5 B SISTEMAS DE COSTOS PREDETERMINADOS 15-16 J-02 15-16 J-02 15-16 J-02 15-16 J-02 15-16 J-02 YOLANDA GARCIA CARDENAS

CPC1031 2-2-4 B MACROECONOMIA 18-19 J-02 18-19 J-02 18-19 J-02 18-19 J-02 GASTON EDUARDO GRACIDA JUAREZ

CPJ1028 4-2-6 B IMPUESTOS PERSONAS MORALES 18-20 J-02 19-20 J-02 19-20 J-02 19-20 J-02 19-20 J-02 EDUARDO LUNA MAGALLON

CPD1006 2-3-5 B AUDITORIA PARA EFECTOS FINANCIEROS 17-18 J-02 17-18 J-02 17-18 J-02 17-18 J-02 17-18 J-02 LUZ. MA. NOVOA GARCIA

ACA0910 0-4-4 BC TALLER DE INVESTIGACIÓN II 13-14 O-01 13-14 K-02 13-14 K-02 13-14 K-02 MA. DE JESUS MAGALLON FARIAS

CPC1005 2-2-4 B ANALISIS E INTERPRETACIÓN DE ESTADOS FINANCIEROS 14-15 J-02 14-15 J-02 14-15 J-02 14-15 J-02 ALICIA VERONICA FLORES HIGAREDA

Clave Creditos CVE. SEPTIMO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CDO1037 0-3-3 A SEMINARIO DE CONTADURÍA 14-15 J-03 14-15 J-03 14-15 J-03 LAURA GUADALUPE AVILA NOVOA

CPC1002 2-2-4 A ADMINISTRACIÓN ESTRATEGICA 19-20 J-03 19-20 J-03 19-20 J-03 14-15 J-03 MIGUEL PERALTA LAZARO

CPJ1035 4-2-6 A OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 14-16 J-03 15-16 J-03 15-16 J-03 15-16 J-03 13-14 J-04 FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO

FIF2002 3-2-5 A ESTRUCTURA TRIBUTARIA 18-19 J-03 18-19 J-03 18-19 J-03 18-19 J-03 16-17 J-03 FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO
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CONTADURÍA



CPA1041 0-4-4 A TALLER DE INFORMATICA II 17-18 O-04 17-18 O-04 17-18 O-04 17-18 O-04

CPC1004 2-2-4 A ALTERNATIVAS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO 16-17 J-03 16-17 J-03 16-17 J-03 16-17 J-03 J-03 BERTHA ALICIA SANCHEZ URBINA

17QFJA 0-0-10 A SERVICIO SOCIAL ALICIA VERONICA FLORES HIGAREDA

Clave Creditos CVE. SEPTIMO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CDO1037 0-3-3 B SEMINARIO DE CONTADURÍA 15-16 J-04 15-16 J-04 16-17 J-04 ESMERALDA OSEGUERA CAMACHO

CPC1002 2-2-4 B ADMINISTRACIÓN ESTRATEGICA 14-15 J-04 14-15 J-04 14-15 J-04 14-15 J-04 MIGUEL PERALTA LAZARO

CPJ1035 4-2-6 B OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 16-17 J-04 16-17 J-04 16-17 J-04 16-17 J-04 14-16 J-04 FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO

FIF2002 3-2-5 B ESTRUCTURA TRIBUTARIA 19-20 J-04 19-20 J-04 19-20 J-04 19-20 J-04 17-18 J-04 FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO

CPA1041 0-4-4 B TALLER DE INFORMATICA II 18-19 O-04 18-19 O-04 18-19 O-04 18-19 O-04

CPC1004 2-2-4 B ALTERNATIVAS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO 17-18 J-04 17-18 J-04 17-18 J-04 17--18 J-04 BERTHA ALICIA SANCHEZ URBINA

Clave Creditos CVE. NOVENO SEMESTRE LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

17QFJ2 0-0-10 RESIDENCIAS PROFESIONALES


